
 

 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. lapkričio 26 d. Nr. 1326 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindama 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 110 punktą, atsižvelgdama į 

Europos Komisijos 2014 m. rugsėjo 8 d. sprendimą Nr. C(2014)6397, kuriuo patvirtinta 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programa, ir Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“, priede nustatytą atsakomybės paskirstymą tarp 

institucijų, atsakingų už 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Patvirtinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priedą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad ministerijos, pagal kompetenciją atsakingos už iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus ūkio sektorius, planuodamos 

2014–2020 metų ES fondų investicijų veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių 

(toliau – priemonės) finansavimo šaltinius priemonių įgyvendinimo planuose ir iš ES 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų finansavimo sąlygų aprašuose, kai 

įgyvendinamos priemonės pagal 2014–2020 metų nacionalinės pažangos programos 

horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ tarpinstitucinį veiklos planą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. vasario 19 d. nutarimu Nr. 172 „Dėl 2014–2020 metų 

nacionalinės pažangos programos horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ tarpinstitucinio 

veiklos plano patvirtinimo“, ir pagal kurias iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamus projektus (toliau – projektai) įgyvendins savivaldybių administracijos ir (arba) 

joms pavaldžios institucijos, nustato mažiausią galimą šių projektų projektų vykdytojo ir (ar) 



 

 

2 

partnerio (-ių) nuosavų lėšų sumą, kuri turi būti naudojama projekto tinkamoms finansuoti 

išlaidoms apmokėti: 

2.1. kai projekto veiklos susijusios su valstybinėmis (valstybės perduotomis 

savivaldybėms) funkcijomis arba įgyvendinant projektą investuojama į valstybei 

priklausančius kultūros paveldo objektus, – ne mažiau kaip 7,5 procento visų projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų; 

2.2. kai projektai įgyvendinami pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

administruojamas veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ ir 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemones, finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo, – ne mažiau 

kaip 7,5 procento bendros pagal tą patį veiksmų programos prioritetą ir fondą finansuojamų 

projektų, kuriuos įgyvendins savivaldybių administracijos ir (arba) joms pavaldžios 

institucijos, tinkamų finansuoti išlaidų sumos; konkrečiam projektui įgyvendinti numatoma 

projektų vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) nuosavų lėšų suma gali būti mažesnė nei 15 procentų, 

kai jis atitinka projektų finansavimo sąlygų apraše nustatytus kriterijus, susijusius su:  

2.2.1. siekiamų rezultatų apimtimi ir jų indėliu, siekiant veiksmų programos, 

priemonių ir integruotų teritorijų vystymo programų rodiklių; 

2.2.2. mažesniu arba visai nenumatomu iš savivaldybių ir (ar) Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetų asignavimų finansuojamų išlaidų poreikiu įgyvendinus projektą, kai 

kuriama nauja arba atnaujinama infrastruktūra; 

2.2.3. spartesniu lėšų panaudojimu;  

2.3. šio nutarimo 2.1 ir 2.2 papunkčiuose nenurodytais atvejais – ne mažiau kaip 

15 procentų visų projekto tinkamų finansuoti išlaidų. 

3. Pavesti Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai, Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijai ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, koordinuojančioms 

2014–2020 metų nacionalinės pažangos programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1482 „Dėl 2014–2020 metų nacionalinės 

pažangos programos patvirtinimo“, horizontaliesiems prioritetams įgyvendinti patvirtintų 

tarpinstitucinių veiklos planų įgyvendinimą, peržiūrėti šiuose planuose numatytus 

asignavimus pagal priemones ir finansavimo šaltinius ir prireikus suderinti juos su šio 

nutarimo 2 punkto nuostatomis ir šiuo nutarimu patvirtintame 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priede nustatytu ES struktūrinių fondų lėšų, 

nacionalinių lėšų ir veiklos lėšų rezervo paskirstymu. 

4. Nustatyti, kad šiuo nutarimu patvirtintame 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priede nurodytos sumos eurais išreiškiamos litais pagal 

neatšaukiamai nustatytą euro ir lito kursą iki 2014 m. gruodžio 31 dienos. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 



 

 

3 

 

 

Finansų ministras Rimantas Šadžius 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. lapkričio 26 d. nutarimu Nr. 1326 

 

 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDAS 

 

 

 

Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų, nacionalinių lėšų ir veiklos lėšų rezervo paskirstymas 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos (toliau – veiksmų programa) prioritetams įgyvendinti, eurais 
 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

1.  Mokslinių 

tyrimų, 

eksperimentinės 

plėtros ir 

inovacijų 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

(toliau – 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

331 362 008 21 150 766 – – – – – – 



 

 

5 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

  Lietuvos 

Respublikos 

ūkio 

ministerija 

(toliau – 

Ūkio 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

306 784 097 19 581 964 – – – – – 224 096 565 

2. Informacinės 

visuomenės 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija 

(toliau – 

Susisiekimo 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

229 395 047 14 642 237 39 891 372 2 546 258 – – – 627 774 

3. Smulkiojo ir 

vidutinio verslo 

konkurencingu-

mo skatinimas 

Ūkio 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

499 707 058 31 896 195 – – – – – 542 063 224 



 

 

6 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

4. Energijos 

efektyvumo ir 

atsinaujinančių 

išteklių 

energijos 

gamybos ir 

naudojimo 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija 

(toliau – 

Aplinkos 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

319 559 854 20 397 438 – – – – – 59 992 463 

Lietuvos 

Respublikos 

energetikos 

ministerija 

(toliau – 

Energetikos 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

102 091 056 6 516 450 – – – – – 19 166 031 

Sanglaudos 

fondas 

383 552 242 27 123 188 – – – – – 406 762 341 

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

40 836 423 2 606 580 – – – 7 666 412 – – 

Sanglaudos 

fondas 

40 573 796 2 869 206 – – – 7 666 412 – – 

Ūkio 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

23 682 262 1 511 634 – – – – – 16 838 248 



 

 

7 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

5. Aplinkosauga, 

gamtos išteklių 

darnus 

naudojimas ir 

prisitaikymas 

prie klimato 

kaitos 

Aplinkos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

63 669 484 4 064 010 11 235 791 717 178 – – – – 

Sanglaudos 

fondas 

601 560 108 42 539 779 – – – 37 786 477 – 78 459 495 

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerija 

(toliau – 

Kultūros 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

81 639 172 5 211 011 10 324 459 659 008 – 1 532 651 – 2 810 386 

Ūkio 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

32 928 222 2 101 800 1 441 286 91 997 – 2 835 337 – 1 813 149 

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

3 820 169 243 841 674 148 43 031 – – – – 



 

 

8 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

6. Darniojo 

transporto, 

pagrindinių 

tinklų 

infrastruktūros 

skatinimas 

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

130 869 721 8 353 386 – – – – – 162 960 378 

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

236 317 979 15 084 127 – – 19 147 061 4 927 579 4 432 055 10 988 524 

Sanglaudos 

fondas 

712 753 224 50 402 885 – – 59 874 680 – 17 479 420 77 354 100 

7. Kokybiško 

užimtumo ir 

dalyvavimo 

darbo rinkoje 

skatinimas 

Kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

95 757 117 6 112 156 13 518 652 862 893 – 3 595 386 – – 

Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

(toliau – 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

3 609 016 230 363 – – – – 677 537 – 

Europos 

socialinis 

fondas 

228 745 621 14 976 176 37 319 733 2 443 356 3 243 744 – – 2 896 

Jaunimo 

užimtumo 

iniciatyva 

63 565 266 – 5 608 700 – – – – – 



 

 

9 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

  Lietuvos 

Respublikos 

vidaus 

reikalų 

ministerija 

(toliau – 

Vidaus 

reikalų 

ministerija) 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

296 655 055 18 935 429 26 175 446 1 670 773 – 27 846 219 – – 

8. Socialinės 

įtraukties 

didinimas ir 

kova su skurdu 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

93 871 275 5 991 784 6 361 045 406 024 – 10 855 823 – – 

Europos 

socialinis 

fondas 

143 706 182 9 408 570 22 098 032 1 446 778 – – – 3 475 440 

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

157 816 396 10 073 387 24 787 220 1 582 163 3 258 225 – – – 

Europos 

socialinis 

fondas 

49 592 657 3 246 875 8 520 595 557 851 – 130 329 115 848 – 



 

 

10 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

  Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

44 920 065 2 867 238 3 963 535 252 992 – 4 216 527 – – 

Europos 

socialinis 

fondas 

13 458 934 881 168 1 187 553 77 750 – 632 652 – 632 652 

9. Visuomenės 

švietimas ir 

žmogiškųjų 

išteklių 

potencialo 

didinimas 

Švietimo ir 

mokslo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

196 035 585 12 512 910 26 978 208 1 722 013 – 7 812 834 – 289 620 

Europos 

socialinis 

fondas 

327 038 783 21 411 515 – – 3 879 742 – – – 

Ūkio 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

100 297 085 6 566 538 – – – – – 87 316 020 

10. Visuomenės 

poreikius 

atitinkantis ir 

pažangus 

viešasis 

valdymas 

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

141 119 938 9 239 246 23 200 624 1 518 965 467 651 1 346 733 – – 



 

 

11 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompeten-

ciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio 

sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 
ES 

struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 

lėšų 

rezervo – iki 

veiklos lėšų 

rezervas – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos, 

neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

11. Techninė 

parama veiksmų 

programai 

administruoti 

Lietuvos 

Respublikos 

finansų 

ministerija 

(toliau – 

Finansų 

ministerija) 

Sanglaudos 

fondas 

187 543 198 – 33 095 859 – – – – – 

12. Techninė 

parama, skirta 

informuoti apie 

veiksmų 

programą ir jai 

vertinti 

Finansų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

25 812 183 – 4 555 092 – – – – – 

Iš viso 6 310 646 

278 

398 749 852 300 937 350 16 599 030 89 871 103 118 851 371 22 704 860 1 695 649 306 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


